
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹市立南華國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立中正國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹市立新科國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹縣立新湖國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立忠孝國民中學

苗栗縣立大同高級中學附設國中部

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立成德高級中學附設國中部

新竹縣立忠孝國民中學

新竹縣立員東國民中學

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

181305 新竹市私立光復高級中學

404 資料處理科

不限

學號 學號

110068

1100043

110133

110057

1100200

00054

1101021

110572

110046

110415

110191

110344

1100217

110093

00000087

110047

1100074

110041

110572

110301

110168

110299

00025

110251

100177

110122

110069

1100266

00083

110149

110003

00000050

110096

1100180

110133

1100339

110092

00381

1100148

1100309

姓名 姓名

方○淇

王○彤

王○宜

何○城

余○愷

吳○璇

吳○羿

呂○泓

巫○恩

李○君

車○儀

周○磊

周○玉

林○宇

林○珊

林○琪

邱○婷

邱○嘉

姜○汝

施○蓁

施○晟

洪○哲

洪○鈞

洪○婷

徐○嫻

徐○融

徐○毅

張○嘉

張○宜

張○凱

張○愷

張○翎

張○程

張○辰

張○愷

強○柔

莊○竣

莊○

郭○恩

陳○萱

〔依姓名排序〕

新竹縣立竹北國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市私立光復高級中學附設國中部

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立鳳岡國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立虎林國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立竹東國民中學

新竹縣立寶山國民中學

新竹市立光武國民中學

個別報名

新竹市立光武國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校附設國中部

新竹縣立芎林國民中學

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立新埔國民中學

苗栗縣立建國國民中學

新竹縣立新埔國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立三民國民中學

1100065

00140

110443

110089

1100134

110304

00408

00000099

110189

110086

110038

110004

00045

110025

110099

110025

110508

110279

110530

110124

110015

110354

T1130192

110347

110018

110091

110117

1100125

00366

110012

110049

110154

110281

100207

110038

1100180

110022

100189

110042

110750

陳○勳

陳○希

陳○蓉

陳○琪

陳○柔

陳○佑

陳○廷

陳○杰

陳○正

陳○威

陳○學

彭○浩

曾○恩

1

曾○哲

曾○元

黃○勛

黃○桐

楊○綾

楊○丞

楊○瑄

溫○宇

葉○芸

葉○安

葉○喬

葉○雅

詹○毅

詹○原

廖○宇

趙○媛

劉○瑄

劉○辰

劉○毅

劉○瑋

劉○彤

劉○仁

歐○淇

潘○柔

蔡○成

蔡○勲

蔡○恩

89

113/07/09

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹縣立中正國民中學

新竹縣立北埔國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹縣立尖石國民中學

新竹縣立鳳岡國民中學

新竹縣立竹東國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹縣立新豐國民中學

新竹縣立竹東國民中學

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

181305 新竹市私立光復高級中學

404 資料處理科

不限

學號 學號

110045

1100009

1100212

110067

110026

110022

110121

00088

110211

姓名 姓名

鄭○宸

賴○倫

戴○浩

戴○安

戴○宇

謝○巧

温○

温○妘

温○岑

〔依姓名排序〕

2

89

113/07/09

2


