

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：181305 新竹市私立光復高級中學
科組名稱：404 資料處理科
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 89 名
列印頁數： 1 / 2
公告日期： 113/07/09

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹市立南華國民中學	110068	方○淇	新竹縣立竹北國民中學	1100065	陳○勳
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100043	王○彤	新竹市立建功高級中學附設國中部	00140	陳○希
新竹市立竹光國民中學	110133	王○宜	新竹市立三民國民中學	110443	陳○蓉
新竹市立新科國民中學	110057	何○城	新竹市立南華國民中學	110089	陳○琪
新竹縣立竹北國民中學	1100200	余○愷	新竹縣立竹北國民中學	1100134	陳○柔
新竹市立建功高級中學附設國中部	00054	吳○璇	新竹市立三民國民中學	110304	陳○佑
新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部	1101021	吳○羿	新竹市立建功高級中學附設國中部	00408	陳○廷
新竹市立培英國民中學	110572	呂○泓	新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000099	陳○杰
新竹縣立中正國民中學	110046	巫○恩	新竹縣立仁愛國民中學	110189	陳○正
新竹市立光華國民中學	110415	李○君	新竹市立虎林國民中學	110086	陳○威
新竹市立三民國民中學	110191	車○儀	新竹市立新科國民中學	110038	陳○學
新竹縣立東興國民中學	110344	周○磊	新竹市立虎林國民中學	110004	彭○浩
新竹縣立竹北國民中學	1100217	周○玉	新竹市立建功高級中學附設國中部	00045	曾○恩
新竹市立香山高級中學附設國中部	110093	林○宇	新竹縣立鳳岡國民中學	110025	曾○哲
新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000087	林○珊	新竹市立香山高級中學附設國中部	110099	曾○元
新竹市立新科國民中學	110047	林○琪	新竹市立虎林國民中學	110025	黃○勛
新竹縣立竹北國民中學	1100074	邱○婷	新竹市立培英國民中學	110508	黃○桐
新竹縣立新湖國民中學	110041	邱○嘉	新竹縣立二重國民中學	110279	楊○綾
新竹縣立東興國民中學	110572	姜○汝	新竹市立三民國民中學	110530	楊○丞
新竹市立培英國民中學	110301	施○蓁	新竹縣立竹東國民中學	110124	楊○瑄
新竹市立光武國民中學	110168	施○晟	新竹縣立寶山國民中學	110015	溫○宇
新竹縣立忠孝國民中學	110299	洪○哲	新竹市立光武國民中學	110354	葉○芸
苗栗縣立大同高級中學附設國中部	00025	洪○鈞	個別報名	T1130192	葉○安
新竹縣立忠孝國民中學	110251	洪○婷	新竹市立光武國民中學	110347	葉○喬
新竹市立育賢國民中學	100177	徐○嫻	新竹市立虎林國民中學	110018	葉○雅
新竹縣立二重國民中學	110122	徐○融	新竹市立新科國民中學	110091	詹○毅
新竹市立光華國民中學	110069	徐○毅	新竹市立三民國民中學	110117	詹○原
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100266	張○嘉	新竹縣立竹北國民中學	1100125	廖○宇
新竹市立成德高級中學附設國中部	00083	張○宜	新竹市立建功高級中學附設國中部	00366	趙○媛
新竹縣立忠孝國民中學	110149	張○凱	內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校附設國中部	110012	劉○瑄
新竹縣立員東國民中學	110003	張○愷	新竹縣立芎林國民中學	110049	劉○辰
新竹市私立光復高級中學附設國中部	00000050	張○翎	新竹縣立忠孝國民中學	110154	劉○毅
新竹市立香山高級中學附設國中部	110096	張○程	新竹市立光武國民中學	110281	劉○瑋
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100180	張○辰	新竹市立育賢國民中學	100207	劉○彤
新竹市立光華國民中學	110133	張○愷	新竹縣立新埔國民中學	110038	劉○仁
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100339	強○柔	苗栗縣立建國國民中學	1100180	歐○淇
新竹市私立磐石高級中學附設國中部	110092	莊○竣	新竹縣立新埔國民中學	110022	潘○柔
新竹市立建功高級中學附設國中部	00381	莊○	新竹市立育賢國民中學	100189	蔡○成
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100148	郭○恩	新竹市立新科國民中學	110042	蔡○勳
新竹縣立湖口高級中學附設國中部	1100309	陳○萱	新竹市立三民國民中學	110750	蔡○恩

113學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：181305 新竹市私立光復高級中學
 科組名稱：404 資料處理科
 招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 89 名
 列印頁數： 2 / 2
 公告日期：113/07/09

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
新竹縣立中正國民中學	110045	鄭○宸			
新竹縣立北埔國民中學	1100009	賴○倫			
新竹縣立竹北國民中學	1100212	戴○浩			
新竹縣立尖石國民中學	110067	戴○安			
新竹縣立鳳岡國民中學	110026	戴○宇			
新竹縣立竹東國民中學	110022	謝○巧			
新竹縣立自強國民中學	110121	溫○			
新竹縣立新豐國民中學	00088	溫○妘			
新竹縣立竹東國民中學	110211	溫○岑			